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FAKULTETI - FSHK + EKON + JUR
Programi: E-GOVERNANCE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Arkivimi dixhital dhe sistemet e
informimit 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B31

O

Siguria nga krimet kibernetike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B10

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B31

O

Programet aplikative në E-
Qeverisje 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Buen Bajrami

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B10

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për ekonomi) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Profesoret e Ekonomikut

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B21

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për kompjuteristikë) 
Ligjëratë: Profesoret e
Shkencave Kompjuterike

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B23

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për juridik) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Profesoret e Juridikut

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B22



O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Studentet, varesisht nga studimet bachelor te perfunduara (Kompjuterike / Ekonomik / Juridik ), duhet te zgjedhin projektin hulumtues n ga profesoret e fushes perkatese (Projekti hulumtues : E-Qeverisje per kompjuteristike / E-
Qeverisja per ekonomi / E-Qeverisja per Juridik)  

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku
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